Interd' i' m'ij clamdestinu' s' stratum tenz saluis penis que imo
 nunt' conthentabz et proli. u' s' de clamdesti' e' m'hibicio. *Qui sint*

Dictum e' s' de m'io et eius impedi. s' q' ples *Alij legitimi*
 est unu' de bonis m'ij. ut. xxvii. q. i. omne. r'una de cas' p' q's m'ij
 est institutu' un' s' loq'ne' t'at' de filijs io' et c. filioz. v. s' genia.
 alij limi. alij simati. alij adopti. alij arrogati. alij nales. limi filij d'
 qui ex limis m'ij' procreant'. l. h'ij i' d'it' l'bi. xxxii. q. iii. l'bi. r'ij
 puto uim' su' m'ij' s' uim' su' putatu'. d' m' straleres sollemnit' con
 trahant' r' i' p'edimentu' ignoret' ut f. e. r. cu' int' p'hem. legitimati' s'ut
 filij qui illegi nascunt'. s' alij s' ueniete' beneficio' pro limis repu
 tant'. ut f. e. o. tanta. de adoptiuis r' arrogatis d' m' z al'. naturales s'
 qui ex nubis nascunt'. v' distingue' meli'. filioz alij s' limi no'
 nales ut adopti' et arrogati. alij sunt limi et nales ut ex limis ma'
 monis p'creata' sine ueris su' putatis. alij sunt nales et u' limi
 ut nati ex nubis indubitate' affe'u' retetis. h'ij ab intellaco
 succedunt p'entibz. l. alij sunt h'ij ut nati ex dampnato coi
 tu. h'ij in nullo succedunt. imo n' p'ali a p'entibz dent'. s' m'it' r'
 alia filioz g'na. na' s' filij sp'iales ut. xxx. q. i. omis. d'nt' r' fi
 ly s'ui legem uetis testamta qui ex ancillis r' p'afius deuolun'
 uroz nascobant'. ut. lvi. d. ysaac. *Item no' q' p' ad hoc q'*
filij limi nascant' sufficiat bona fides utriusq' n'ugij ul' saltam al
tius. ut s' credat m'ij fore limu' ut f. e. r. ex tenore. Qui sint

Acten' tractam' de m'ij' et eoz impedi. ne de *Care possunt*

diuorcij tēbas. qz diuorcij accāre sol; accāre pcedē. de accācōne mīm
pmitam iō et c. vñ tñ pmitto qz sm iura canoica z in foro ec. in
pē de accācō qm hi pccō ul' actō et si de cōmme n̄ fiat. tñ z cōminal'
mixta int' cōuilem et cōminalē vñ plinz uocat' q' uela. l. eo q' quic'
relam pponit pccōem hēditatis exere; l. posse accāre mīm solui
ri et n̄ alij. ut cū ag' de alij pccōe impedimto q' pccō s'biactū nō ē. pu
ca de frigiditate nali. de maleficio ul' ar' tōcōne. n̄ u. intz alioz de h̄
agere n̄ eoz qui cū alij ex impedimtas s'ioribz sint iuncti. cōi calu
sumēcōne s'ituti n̄ pccant. vñ consilio ut siq's n̄ possit hēre iuge
ut uxorē. hēat ut sororē ut. xxxij. q. i. requisisti. et idē puto u' erroz
Dnis z alius effm mīm impediunt. nā et tē nlls impete pē tale mīm
n̄ is qui dēcept' existit. ul' alius q' nōie. qui si scens dñem ali
semel consensit tollit actō. ut s. i. q. diu. pposuit Item u' ag' ad
choz sepacionē p adultium omittit ab altero. solus marit' uel
sola uxor agē p nlls alius intz. n̄ illi ē choz mactatus z. Nam
uiri adultium z uxorem concinat et eo. ut xxxij. q. i. in iugio
p' et dissimulare si uelit dum n̄ sume in adulcō n̄ p'stat qz tuc
sec' ut. xxxij. q. i. siq's p' et remittit adultium iam omittit imo
z p' diuorcij p' s' adultin regalare ut. xxxij. q. i. ep. d. S. si q' d'
de sangm' et affim' seu cognacōne spūali ul' pu' honestas
aia qz hi cōmūcōnes nefarie s' et oia int' iustosiu induant
hē; uiro ul' uxori mīm accāre. hē; et pentibz qui s' d' fiunt pccōes
admittunt et z rācō qz isti ex neis preferunt qm pentes eo pccō
suam genealogia cū testibz et caris. cū ex recitacōne maior
seire laborant ut j. e. t. uidetur. *De diuorcij*

Dā z s' de accācōne mīm. si qz accācōne pcedente et lina cū p
bata sol; si diuorcij idē et c. Diuorcij z uiri a mīre l' mu
lieris a uiro leg' sepacio timido dico qz q's d's iunx' homo n̄ sepe
f' uolent' et sine lege abs' rōne. nō n̄ homo sepas q's pna damp
nad. q's reat' accusat. q's maleficiū coartat ut. xxxij. q. ii. q's d'
z ab diuorcij adu'sitate mencū. qz hū qui mīm distrahunt
diuisis ptes eunt. l. eo nō q' mīa iure poli et nō iure fori regunt

ut. ii. q. iii. §. Hic distinguitur. Dne q sunt eae sine pp qd dimortia
 sunt quo ad thoz dmutua seruitute no quo ad fedus seu iustim
 micoale qd si semel teneat et min fuit dsumatu n dimittit n moe
 te ii. xxxi. q. vii. intuemete dimortio. §. religio et fornicatio. de re
 ligione satis dicitur. §. de di. diu. fornicatio at pp qm pr si dimo
 cum duplex z. copalis et spualis ob fornicatione copalem li
 ate dimittit uxore ul uir. ii. xxxii. q. i. dicitur. hoc si fallit qd
 dam casibz. It q an marit post suam dimortiu possit ad ulte
 ram s' reconciliare uidet q sic. qz innocens n puat iure q
 hie in p nocentis. §. eo. §. hodie n sua prode mltim qste lata est
 ut pena pstatz nmittat. l. Item uir possit reconciliare inuitam
 uxore dare mltibz occo fornicadi. na aliq odio hentes uiros
 fornicarent ut sic separe a uiris. nuqz cohiterent eisde. §. tol
 lenda z matia fornicandi ut f. e. r. qnto. in fi. p mltre a faat
 sua e stand z n p sriorem fuit reuocata ut. vi. q. iii. qz seml pu
 to in qone premissa posse s' reconciliare uxore z inui
 tam eo qz min d' solui potammelia creatoris lo hie in mijo dte
 to mo duos infideles qz eo si sit uim n tn z ratu vni id z qz min
 est apd omis gentes in x. n. ihu n. lib. n. serit e a sacmentis ecc
 remouend. ut s' de di. suoz. c. i. rat idco noz. qz z dissolubile i
 tribz sriozibz casibz. vni min aliud mciatu. ad ratu. ad dsumatu
 Iniciatu p d sensu. ratu hie qz indissolubile. dsumatu. §. p carnis
 coplam. Sz pone q uxore separet p suam a uiro pp fornicaci
 onem spualem l' carnale. postea uir simlr fornicet nuqz mlt
 pe uiru repetit cu effru. sua no obstante ut q sic. ar. s' de u.
 uira. tua nos in sa. et qz mutua omnia et c. §. q sua lata bene
 n retetec. ii. vi. q. iii. qz bene diffinitu z. Item mlt p suam ser
 uitate amisit epua hebat in uiro. In hac qone scripsit fr uerim
 d' q ceca ex officio suo spelle debeat uiru ad uxorem redire. ar.
 f. e. r. ex lris. puto tu sv uim ut f. e. r. d' illa. s' d' di. diu. c. ul.
 nec obstat illa ex lris. na ibi n fuit sca segregaco p suam §. p
 euidencia ad qe ut iudm ep' inuestigat an ex colludio mlt con